
 

Решение Думы города Нижневартовска от 

25.03.2022 №123 

(ред. от 15.12.2023) 

"О перечне индикаторов риска нарушения 

обязательных требований по муниципальному 

контролю на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и 

в дорожном хозяйстве на территории города 

Нижневартовска" 

 

  



 

 

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25 марта 2022 г. N 123 

 

О ПЕРЕЧНЕ ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ 

ТРЕБОВАНИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ НА АВТОМОБИЛЬНОМ 

ТРАНСПОРТЕ, ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ ТРАНСПОРТЕ 

И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

 

  Список изменяющих документов 

(в ред. решений Думы города Нижневартовска от 28.04.2023 N 278, 

от 15.12.2023 N 361) 

 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска "О перечне индикаторов риска нарушения 

обязательных требований по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Нижневартовска", внесенный главой города 

Нижневартовска, в соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона N 248-ФЗ "О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь статьей 19 Устава города 

Нижневартовска, Дума города решила: 

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному контролю 

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Председатель Думы 

города Нижневартовска 

А.В.САТИНОВ 

29 марта 2022 года 

 

Глава 

города Нижневартовска 

Д.А.КОЩЕНКО 

30 марта 2022 года 

 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Думы 

города Нижневартовска 

от 25.03.2022 N 123 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ 

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ, 

ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ 

ХОЗЯЙСТВЕ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

 

  Список изменяющих документов 

(в ред. решения Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 N 361) 

 

 

1. Выявление по результатам анализа открытых данных и (или) поступление в порядке межведомственного 

информационного взаимодействия сведений в течение одного года о двух и более случаях дорожно-транспортных 

происшествий, произошедших на одном отрезке автомобильной дороги общего пользования местного значения. 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=293218&date=21.12.2023&dst=100009&field=134

